[bookmark: _GoBack]广元市昭化区市场监督管理局关于不合格食品核查处置情况的通告
（2024年第01号）
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的相关产品的生产日期/批号和所检项目）
    昭化区市场监督管理局发布的《广元市昭化区2023年食品安全监督抽检结果信息公示》（第四批），涉及1批次样品不合格。现将不合格食品核查处置情况通告如下：
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目
	处置结果
	备注

	1
	/
	/
	广元市昭化区卫子金辉超市
	广元市昭化区卫子镇府顺街27号(金凤苑负一楼)
	沙糖橘
	/
	/
	购进日期：2023-09-30
	氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯
	1、没收违法所得99.6元；
2、处罚款1000元。